Stan Nowy
Moduł SL4-BL230-Y pulsujący LED 230V AC - żółty
171353
Indeks: 538148 Producent: EATON Kod producenta: 171353
Cena: 114.73 zł
Opis
Moduł SL4-BL230-Y pulsujący LED 230V AC - żółty 171353
Producent: Eaton
Moduł SL4-BL230-Y to urządzenie przeznaczone do generowania pulsującego światła w kolorze żółtym. Urządzenie
charakteryzuje się czarną obudową oraz zastosowaniem diod LED jako źródła światła. Moduł działa przy napięciu
przemiennym (AC) o wartości 230V, co pozwala na jego wykorzystanie w różnego rodzaju instalacjach elektrycznych.
Stopień ochrony IP66 zapewnia wysoką odporność na warunki atmosferyczne i umożliwia stosowanie modułu zarówno w
pomieszczeniach jak i na zewnątrz budynków. Dzięki funkcji pulsacji, moduł może być wykorzystywany np. jako
sygnalizator alarmowy lub element dekoracyjny podczas organizacji imprez plenerowych czy eventów firmowych.
Funkcja Światło pulsujące
Kolor Żółty
Kolor obudowy Czarny
Napięcie pracy dla AC 50 Hz 230 ... 240 V
Napięcie pracy dla AC 60 Hz 230 ... 240 V
Rodzaj napięcia AC
Rodzaj źródła światła LED
Stopień ochrony (IP) IP66
Stopień ochrony (NEMA) 4X
Średnica zewnętrzna 43 mm
Źródło światła LED
Parametry
	Moduł SL4-BL230-Y pulsujący LED 230V AC - żółty 171353
	Opis
	Moduł SL4-BL230-Y pulsujący LED 230V AC - żółty 171353